
789 Pöchlarn - Artstetten - Unterbierbaum

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

von Amstetten Bahnhof  an

von St. Pölten Hauptbahnhof  an

Pöchlarn Bahnhof
Pöchlarn Schulen
Pöchlarn Fischergasse
Pöchlarn Industriestraße Ost
Klein Pöchlarn Artstettner Str.
Klein Pöchlarn Am Tonberg
Artstetten Abzw. Unterbierbaum
Artstetten Volksschule
Artstetten Ortsmitte
Nussendorf Kapelle
Fritzelsdorf Ort
Pöbring Abzw. Payerstetten
Artstetten Hasling
Artstetten Unterbierbaum

101

12.32

12.27

12.37
12.38
12.39
12.40
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49
12.54
12.57
13.01
13.03
13.05

103

13.32

13.37
13.38
13.39
13.40
13.43
13.46
13.47
13.48
13.49
13.54
13.57
14.01
14.03
14.05

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



789 Unterbierbaum - Artstetten - Pöchlarn

Betreiber: N-Bus GmbH; Tel.: +43 2742 88600  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Artstetten Unterbierbaum
Artstetten Hasling
Pöbring Abzw. Payerstetten
Fritzelsdorf Ort
Nussendorf Kapelle
Artstetten Ortsmitte
Artstetten Volksschule
Artstetten Abzw. Unterbierbaum
Klein Pöchlarn Am Tonberg
Klein Pöchlarn Artstettner Str.
Klein Pöchlarn Marktplatz
Pöchlarn Industriestraße Ost
Pöchlarn Fischergasse
Pöchlarn Schulen
Pöchlarn Bahnhof
nach St. Pölten Hauptbahnhof  ab

nach Amstetten Bahnhof  ab

102

6.47
6.50
6.53
6.58
7.02
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18
7.34

7.28

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 789
	Pöchlarn - Artstetten - Unterbierbaum
	Montag - Freitag (Werktag)

	Unterbierbaum - Artstetten - Pöchlarn
	Montag - Freitag (Werktag)



